

Památník Lukášov
Méněpráce

Rozpočet	5644111	Tříděný hlinitopísčítý perk tl 40 mm (mlatová cesta)	m2	38,170	100,00	3 817,00
Skutečnost	5644111	Tříděný hlinitopísčítý perk tl 40 mm (mlatová cesta)	m2	31,170	100,00	3 117,00
Rozdíl						700,-

Rozpočet	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm - materiál čedič	m2	41,100	100,00	4 110,00
Skutečnost	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100 mm - materiál čedič	m2	34,000	100,00	3 400,00
Rozdíl						710,-

Rozpočet	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm - materiál čedič	m2	41,100	100,00	4 110,00
Skutečnost	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm - materiál čedič	m2	34,000	100,00	3 400,00
Rozdíl						710,-

Rozpočet	9361241	Dodávka a montáž pultového informačního panelu se zabetonováním výška po ukotvení 1000-1200 mm	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
Skutečnost	9361241	Dodávka a montáž pultového informačního panelu se zabetonováním výška po ukotvení 1000-1200 mm	kus	1,000	17 000,00	17 000,00
Rozdíl						1000,-

Rozpočet	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	70,520	300,00	21 156,00
Skutečnost	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	68,520	300,00	20 556,00
Rozdíl						600,-

Rozpočet	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	471,456	200,00	94 291,20
Skutečnost	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	431,456	200,00	86 291,20
Rozdíl						8000,-

Rozpočet	440099200 1	Betonářská výztuž ocelová tyč průměr 8 mm délka 6 m (2,4 kg)	ks	10,000	100,00	1 000,00
Skutečnost	440099200 1	Betonářská výztuž ocelová tyč průměr 8 mm délka 6 m (2,4 kg)	ks	9,000	100,00	900,00
Rozdíl						100,-

Celkem za méněpráce

11820,-